关于协会部分收费项目价格的公告

为进一步增强收费透明度，保障各方的知情权与监督权，营造公开、公平、公

正的服务环境，因协会场地租金等费用的实际运营成本提高，对各类服务项目的价

格进行了梳理与明确，现将具体内容公告如下：

以上各项目价格以元为单位，调整时间于 2025年 5月 26日起实施。协会承诺，

严格按照公告价格进行收费，坚决杜绝任何形式的乱收费行为。同时，我们也会持

续优化服务流程，提升服务质量，为大家提供更加优质、高效的服务。

感谢大家一直以来对协会的理解与支持！

广州市城市供水行业协会

          秘书处

服 务 项 目 会 员 非 会 员

办证费 20 40

办证费

（过期更换补考）
50 100

办证费（证件转出） 50 50

办证费（证件接收） 50 50

办证费（加急） 30 60

办证费（遗失） 50 100

审验证明 250 450

培训费（二次保洁）

（含报名费、学习费、

证件工本费）

450 900

培训费

（质控材料费）
250 250

培训费

（新单位实操费）
250 250

培训费

（补考）
50 100

备案年审 300

报装员培训费

（含报名费、学习费）
450